Carte des vins

Vins rouges

Bordelais
AOC Blayes Cétes de Bordeaux Chateau Bel Enclos
AOC Bordeaux Supérieur Le B de Maucaillou

AOC Montagne St Emilion Chateau La Croix de Mission
AOP Lalande-de-Pomerol Chateau La Croix Saint-André

AOC Pauillac Echo de Lynch Bages
AOC Chateau Figeac, 2006 Saint Emilion Grand Cru
AOC Pontet Canet Pauillac 2005

Vallée du Rhone

AOC Cétes du Rhéne Grand Veneur Alain Jaume Bio

AOC Crozes Hermitages Confessions VPA
AOC Céte Rétie « Les Bécasses » Michel Chapoutier

Bourgogne

AOC Bourgogne Pinot Noir Domaine de Rochebin
AOC Aloxe Corton Domaine Georges Roys&fils
AOC Santenay L de Louis Soufflot

AOC Beaune 1 Cru « Domaine Chantal Lescure »
AOC Pommard Domaine Chantal Lescure

Vin du Sud-Ouest
AOP Buzet « Le Maul »
AOC Vin Nature Le Pilou Domaine Olivier Pithon

Beaujolais
AOC St Amour Domaine des Perelles
AOC Moulin & Vent Champ de Cour Héritiers Loron

Vin de Loire
AOC Saumur Champigny Chateau de Targé

Vin de I'Aveyron bio
AOC Marcillac Domaine Laurens
Vin Nature de |’Aveyron « Les Anciens » Rols

Verre

7,50€

9,00€

7,50€
10,50€

9,00€

6,50€

9,00€

8,50€

7,50€

25cl

13,00€

15,50€

13,00€
18,50€

15,50€

10,50€

15,50€

14,00€

10,00€

50cl

22,00€

29,00€

22,00
36,00€

29,00

17,50€

29,00€

26,00€

22,00€

Bout.

29,00€
32,00€
38,00€
48,00€
99,00€
220,00€
240,00€

29,00€
48,00€
119,00€

38,00€
62,00€
69,00€
79,00€
97,00€

26,00€
74,00€

38,00€
48,00€

36,00€

29,00€
34,00€



Carte des vins

Vins blancs

Bourgogne

AOC Mécon Villages Chateau de Mirande

AOC Chablis St Claire «Jean-Marc Brocard » Bio

AOC Meursault «De Louis Soufflot »

AOC Chassagne Montrachet « Au pied du Mont Chauve »

Vin de Loire
AOC Cheverny Enclos de Petit Chien F&P Angier Blanc
AOC Pouilly-Fumé Le Chant des Vignes J.Mellot

Vin de I'Aveyron
AOC N°12/75 Sauvignon « Domaine de Laurens»
Vin Nature de I’Aveyron « |'’Amusette » Rols

Vin d'Alsace
AOC Pinot Gis Mason Carrer&Filles

Vin du Sud-Ouest

IGP Pays D'OC Eden Toc Chardonnay

AOC Viognier « Domairie des Salices»

AOP Montbazillac Chateau Beautrand Vieilles Vignes

Vins roses

AOC Cétes de Provence « Chateau La Seigneurie »
AOP Miraval

Champagnes

Champagne AOC Dehu Brut
Champagne AOC Taittinger Prestige
Comtes de Champagne Taittinger 2008

Verre

9,00€

8,00€

7,50€

7,50€
7,50€
8,50€

7,50€

12,00€
15,00€

25cl

15,50€

14,00€

13,00€

13,00€
13,00€
14,00€

13,00€

50cl

29,00€

23,00€

22,00€

22,00€
22,00€
25,00€

22,00€

Bout.

38,00€
54,00€
89,00€
99,00€

32,00€
49,00€

29,00€
34,00€

34,00€

29,00€
29,00€
34,00€

29,00€
45,00€

62,00€
92,00€

210,00€

Labus dalcool est dangereux pour la santé, @ consommer avec moderation.



