

# Carte des vins

## Vins rouges

	Verre	25cl	50cl	Bout.
--	-------	------	------	-------

### | Bordelais

AOC Blayes Côtes de Bordeaux Château Bel Enclos	7,50€	13,00€	22,00€	29,00€
AOC Bordeaux Supérieur Le B de Maucaillou				32,00€
AOC Montagne St Emilion Château La Croix de Mission	9,00€	15,50€	29,00€	38,00€
AOP Lalande-de-Pomerol Château La Croix Saint-André				48,00€
AOC Pauillac Echo de Lynch Bages				99,00€
AOC Château Figeac, 2006 Saint Emilion Grand Cru				220,00€
AOC Pontet Canet Pauillac 2005				240,00€

### | Vallée du Rhône

AOC Côtes du Rhône Grand Veneur Alain Jaume Bio	7,50€	13,00€	22,00	29,00€
AOC Crozes Hermitages Confessions VPA	10,50€	18,50€	36,00€	48,00€
AOC Côte Rôtie « Les Bécasses » Michel Chapoutier				119,00€

### | Bourgogne

AOC Bourgogne Pinot Noir Domaine de Rochebin	9,00€	15,50€	29,00	38,00€
AOC Aloxe Corton Domaine Georges Roys&fils				62,00€
AOC Santenay L de Louis Soufflot				69,00€
AOC Beaune 1 <sup>er</sup> Cru « Domaine Chantal Lescure »				79,00€
AOC Pommard Domaine Chantal Lescure				97,00€

### | Vin du Sud-Ouest

AOP Buzet « Le Maul »	6,50€	10,50€	17,50€	26,00€
AOC Vin Nature Le Pilou Domaine Olivier Pithon				74,00€

### | Beaujolais

AOC St Amour Domaine des Perelles	9,00€	15,50€	29,00€	38,00€
AOC Moulin à Vent Champ de Cour Héritiers Loron				48,00€

### | Vin de Loire

AOC Saumur Champigny Château de Targé	8,50€	14,00€	26,00€	36,00€
---------------------------------------	-------	--------	--------	--------

### | Vin de l'Aveyron bio

AOC Marcillac Domaine Laurens	7,50€	10,00€	22,00€	29,00€
Vin Nature de l'Aveyron « Les Anciens » Rols				34,00€

# Carte des vins

## Vins blancs

		Verre	25cl	50cl	Bout.
<b>I</b>	<b>Bourgogne</b>				
	AOC Mâcon Villages Château de Mirande	9,00€	15,50€	29,00€	38,00€
	AOC Chablis St Claire «Jean-Marc Brocard» Bio				54,00€
	AOC Meursault «De Louis Soufflot»				89,00€
	AOC Chassagne Montrachet «Au pied du Mont Chauve»				99,00€
<b>I</b>	<b>Vin de Loire</b>				
	AOC Cheverny Enclos de Petit Chien F&P Angier Blanc	8,00€	14,00€	23,00€	32,00€
	AOC Pouilly-Fumé Le Chant des Vignes J.Mellot				49,00€
<b>I</b>	<b>Vin de l'Aveyron</b>				
	AOC N°12/75 Sauvignon «Domaine de Laurens»	7,50€	13,00€	22,00€	29,00€
	Vin Nature de l'Aveyron « l'Amusette » Rols				34,00€
<b>I</b>	<b>Vin d'Alsace'</b>				
	AOC Pinot Gis Mason Carrer&Filles				34,00€
<b>I</b>	<b>Vin du Sud-Ouest</b>				
	IGP Pays D'OC Eden Toc Chardonnay	7,50€	13,00€	22,00€	29,00€
	AOC Viognier « Domaine des Salices »	7,50€	13,00€	22,00€	29,00€
	AOP Montbazillac Château Beautrand Vieilles Vignes	8,50€	14,00€	25,00€	34,00€

## Vins rosés

AOC Côtes de Provence « Château La Seigneurie »	7,50€	13,00€	22,00€	29,00€
AOP Miraval				45,00€

## Champagnes

Champagne AOC Dehu Brut	12,00€	62,00€
Champagne AOC Taittinger Prestige	15,00€	92,00€
Comtes de Champagne Taittinger 2008		210,00€